令和 7年 12月 15日

福井市学童野球

チーム 各位                  福 井 市 野 球 連 盟

                          会長  奥島 光晴

（公印省略）

 学童野球審判講習会のご案内

標記の学童野球審判講習会を、下記の要領で行いますので、全チーム出席し

ていただきますようお願い申し上げます。

各チーム 2名、1名は指導者、1名は保護者からとさせていただきますのでよ

ろしくお願いいたします。

尚、参加者 2 名から指導を受けた方を補助審判員として登録させていただき

ます。

記

日時       令和 8年 2月 1日（日） 9：00～12：00

         受付 8：30～

場所       福井工業大学 室内練習場

         カールマイヤーグラウンド

持ち物   室内シューズ、筆記用具、チーム帽子、キャッチャーマスク

      ※ 運動のできる服装にて参加願います。

（注）室内シューズを忘れた方は受講出来ませんので必ずご持参ください。

※ 出席者名簿（別紙）に必要事項を記入し、1 月 23 日（金）までに下記

へお申込ください。

申込先  学童野球事務局・大栗宛 090-7744-0335

     Mail ： hprecious0335@gmail.com

mailto:hprecious0335@gmail.com